
	

 
Al Personale della Sezione Roma1 

	
Gestione Web 

 

Decreto n. 128/2020 
 

 
Oggetto: Approvazione graduatoria selezione pubblica, per titoli e colloquio, 1 assegno di 
ricerca presso la Sezione Roma1 dell’INGV, nell’ambito del TASK1-WP1 dell’Allegato B2 
della Convenzione INGV-DPC 2019-2021, prot. n. 0010232 dell’11.09.2020 bando n.6/2020. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 
Vista la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della selezione in 

oggetto, nominata con D.D. n. 109/2020 del 7 ottobre 2020 prot. n. 0011384 dell’8 ottobre 
2020; 

Visto il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con Delibera n. 
744/2018 Allegato D al Verbale n.11/2018 del 20/12/2018; 

Riscontrata la regolarità degli atti e delle procedure selettive, 
 
 

DECRETA 
 
 
sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione di cui alle 

premesse: 
 
 

titoli  colloquio totale 
1. TACCONE Rita Chiara   40/50  40/50  punti 80/100 
 
e, pertanto, è dichiarato vincitore il candidato: 
 
TACCONE Rita Chiara. 

 
 
 
Roma, 28 ottobre 2020 
 

Il Direttore della Sezione Roma1 

 
Dr. Salvatore Barba 

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia - AOO INGV - Protocollo
Generale U - N.0012703 del 28/10/2020


